

Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 52412716

Data publicarii 08.12.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.896,30 RON - 2.896,30 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LePaier BUC 10.00 13.00 130.00 2 Hartie igienica jumbo alb 2 str. 400g 12 buc / bax LePapier BUC 15.00 5.50 82.50 3 Alcool Sanitar Mona 500 ml BUC 5.00 8.50 42.50 4 Domestos Pine750ml BUC 1.00 8.50 8.50 5 Praf de curatat Sano X Powder 600 g BUC 1.00 6.20 6.20 6 Detergent vase Sano Spark Lamaie pomp 1L BUC 1.00 10.60 10.60 7 Burete vase canelati dif. culori 10/set Bonus Set 1.00 7.50 7.50 8 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LePaier BUC 6.00 13.00 78.00 9 Hartie igienica jumbo alb 2 str. 400g 12 buc / bax LePapier BUC 60.00 5.50 330.00 10 Domestos Pine750ml BUC 4.00 8.50 34.00 11 Clor Aro parfumat 1L BUC 24.00 2.80 67.20 12 Burete vase canelati dif. culori 10/set Bonus Set 1.00 7.50 7.50 13 Burete vase profesional inpx teflon Sano sushi (2buc /pac) BUC 2.00 6.00 12.00 14 Gel Dezinfectant Septolit V50 1L BUC 2.00 49.50 99.00 15 Detergent vase Sano Spark Lamaie pomp 1L BUC 1.00 10.60 10.60 16 Galeata Plastic +storcator BUC 1.00 17.80 17.80 17 Coadă lemn cu filet BUC 1.00 3.00 3.00 18 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LePaier BUC 18.00 13.00 234.00 19 Mop bumbac 250 gr BUC 1.00 6.50 6.50 20 Solutie dezinf.pt. suprafete Ekomax 1L BUC 1.00 15.70 15.70 21 Galeata ovala +storcator 15L BUC 4.00 17.80 71.20 22 Mop bumbac 250 gr BUC 4.00 6.50 26.00 23 Saci menaj 120 L(negru) 10buc/role BUC 50.00 5.50 275.00 24 Saci menaj 60L(negru)10buc/role Role 100.00 4.10 410.00